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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Frushi IVS
Salvgade 87 3 th
1307 Kgbenhavn K

e-mailadresse: bbaunbaek @yahoo.com

CVR-nr: 38493221
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edelsesberetning

L edelsesberetning

Selskabets vaesentligste aktiviteter
Selskabets formal er research, udvikling, produktion, salg, markedsfaring og distribution af Frushi.

Arets aktiviteter
Produktudvikling, markedstest og konceptarbejde med undersagelse af franchisepotentiale.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

Kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ........c.cccccevveevie e, 0 -5.812

Resultat af ordinaar primaar drift ... 0 -5.812

Andre finansielle omKoStNiNger ........cccccevveveiceesicce e -12

Ordinaert resultat far skat ..o 0 -5.824

Y= Y == U= TR 0 -5.824
Fordag til resultatdisponering

OVETAIt rESUITAL .....eoeeeeeeee e 0 -5.824

LAl s -5.824

CVR-nr. 38493221



Balance 31. december 2019

Aktiver
Note 2019
Kr.
Andretilgodehavender ..........cccooviiiiieciecc 490
Tilgodehavender T alt ........cooeieiiiiie e 490
Likvide beholdninger .......cccoovee e 176
Omsaetningsaktiver i alt ......ccooeeiieie e 666
AKLIVEN 1 @lT e 666
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2018
kr.
490

490
176
666

666
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccooiiiiiiciece e
OVErfart reSUltal ........occeeveeieiee e e

Egenkapital i @lt .....oooiiiieee
Gadd til selskabsdeltagereog ledelse .....ooovvevievciecnccicceeceee,

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......cocvoieiiiininiieeee

Gaddsforpligtelser i alt .....ooceveeviceeee e

Passiver i alt

Note 2019
kr.

-6.536
-6.534
7.200
7.200

7.200

666
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2018
kr.

-6.536
-6.534
7.200
7.200

7.200

666
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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